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Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca, Muhsin Yazıcıoğlu'nunYargıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca, Muhsin Yazıcıoğlu'nun
ölümüne ilişkin kamu görevlilerinin yargılandığı davada ölümüne ilişkin kamu görevlilerinin yargılandığı davada delildelil
dosyasındaki FETÖ eylemleri anlatıldı. Dosyada FETÖ'nün Elazığdosyasındaki FETÖ eylemleri anlatıldı. Dosyada FETÖ'nün Elazığ
İmamı Mehmet Durakoğlu'nun "Tereyağından kıl çeker gibiİmamı Mehmet Durakoğlu'nun "Tereyağından kıl çeker gibi
kurtulduk" dediği ByLock yazışmaları da yer aldı.kurtulduk" dediği ByLock yazışmaları da yer aldı.
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca, Muhsin Yazıcıoğlu'nun ölümüne ilişkin kamu
görevlilerinin yargılandığı Yargıtay 5. Ceza Dairesinde görülen davada sunulan mütalaaya
ek gönderilen 85 sayfalık delil dosyasında, olaya ilişkin Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)
eylemleri anlatıldı.

İlk derece mahkemesi sıfatıyla Yargıtay 5. Ceza Dairesinde görülen davada, Yargıtay
Cumhuriyet Savcıları Halil İbrahim Çiftçi ile Fatma Özer'in sunduğu, 3 sanığın "görevi
kötüye kullanma", bir sanığın da "ihmali davranışla görevi kötüye kullanma" suçundan
cezalandırılmaları istenen mütalaaya ek 85 sayfalık delil dosyası gönderildi.

Delil dosyasında, Muhsin Yazıcıoğlu ile beraberindeki 5 kişinin hayatını kaybettiği
helikopter kazasına yönelik FETÖ eylemleri anlatıldı.

BYLOCK KULLANIMI HATIRLATILDIBYLOCK KULLANIMI HATIRLATILDI

Dosyada, görevi kötüye kullanma suçundan cezalandırılması istenen dönemin Emniyet
Genel Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürü Gürsel Aktepe'nin örgütün şifreli haberleşme
ağı ByLock'u kullandığı hatırlatıldı.

BBP Kurucu Genel Başkanı Yazıcıoğlu'nun da bulunduğu helikopterin 2009'da düştüğü
anımsatılan dosyada, örgütün istihbarat biriminin takibi sonucunda olaya ilişkin bilgi
kirliliği ve algı yönetimi yapılarak, gerçek ile yalanın, doğru ile yanlışın başarılı şekilde
harmanlanarak maddi gerçeğe ulaşılmasının engellendiği aktarıldı.

"FETÖ TARAFINDAN PLANLI DEFORMASYON YAPILDI""FETÖ TARAFINDAN PLANLI DEFORMASYON YAPILDI"

Dosyada, olay sonrasında FETÖ tarafından planlı bir deformasyon yapıldığı, örgütün bunu
strateji olarak benimsediği belirtildi. 

FETÖ'den yargılanan dönemin Kahramanmaraş İstihbarat Şube Müdür Yardımcısı
Dursun Özmen'in, "helikopterdekilerin sağ kurtulduğuna, hastaneye kaldırıldığına ilişkin
bilgi notu hazırlatarak bu kirli bilgiyi Türkiye'ye yaydığı" ifade edilen dosyada, enkaza
ulaşılmasının engellenmek istendiği, böylece gazeteci İsmail Güneş ve onun dışında
yaşayanların, ölecekleri düşüncesiyle zaman kazanılmak istenildiği kaydedildi.

Dosyada, enkaza ulaşıldığı, Yazıcıoğlu'nun ayağının kırık olduğu yönündeki "kirli bilgi"nin,
örgütsel faaliyet kapsamında arama-kurtarma çalışmalarını sabote etmek için sanık
Gürsel Aktepe'nin bilgisi dahilinde yayıldığı anlatıldı.

61 EVRAK YAZICIOĞLU HAKKINDA61 EVRAK YAZICIOĞLU HAKKINDA

Basında yer alan bazı haberlerde, İstihbarat Daire Başkanlığındaki C5 diye tanımlanan
büroda Yazıcıoğlu hakkında 253 belge ve rapor olduğunun belirtilmesi üzerine durumun

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


sorulduğu aktarılan dosyada, Yazıcıoğlu hakkında 9 Eylül 2008-23 Mayıs 2012 arasında
İstihbarat Dairesi Başkanlığı Merkez C Şube Müdürlüğü konuları kapsamında
ilişkilendirilen 214 evrakın bulunduğunun, bunlardan 61'inin Yazıcıoğlu'nun ölümü ve
cenazesiyle ilgili olduğu, 153'ünün ise "Abdullah Çatlı'yı Anma Etkinlikleri, Ülkücü Şehitleri
Anma, Kara 12 Eylül'ü Talin ve Ülkü Şehitlerini Anma, yürüyüş ve miting, seçim
çalışmaları, Yazıcıoğlu için gıyabi cenaze namazı, basın açıklaması, protesto etkinlikleri,
BBP ve kurultay, Alperen Ocakları, ölüm yıl dönümüne ilişkin anma etkinlikleri, konferans,
sempozyum" gibi konulara yönelik olduğunun belirtildiği kaydedildi.

DİNK CİNAYETİ DAVASINDA HAPİS CEZASI ALAN DEMİREL İLE TELEFON İRTİBATLARIDİNK CİNAYETİ DAVASINDA HAPİS CEZASI ALAN DEMİREL İLE TELEFON İRTİBATLARI

Dosyada, Dursun Özmen'in, 1999-2006 arasında Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat
Daire Başkanlığı C Şube Müdürlüğü'nde çeşitli görevlerde bulunan ve Hrant Dink cinayeti
davasında "Anayasayı ihlal" suçundan ağırlaştırılmış müebbet ve "kasten tasarlayarak
öldürmeye yardım etme" suçundan 15 yıldan 20 yıla, "FETÖ üyeliği" suçundan 7,5 yıldan
15 yıla, "görevi kötüye kullanma" suçundan da 3 aydan 2 yıla kadar hapisle
cezalandırılması istenen Tamer Bülent Demirel'le telefon irtibatlarına dikkat çekildi.

Özmen'in, helikopter kazasının yaşandığı 25 Mart 2009'da 16.14'te 206 saniye, 16.22'de
59 saniye, 17.04'te 64 saniye, 23.07'de 72 saniye olmak üzere birden çok görüşme
yaptığı ifade edilen dosyada, Özmen'in, FETÖ'den yargılanan eski Kahramanmaraş
İstihbarat Şube Müdürü İsmail Duman'ı her aramasının ardından Demirel'le de görüştüğü,
Demirel'in sıradan bir örgüt üyesi olmadığı vurgulandı.

ABDULLAH ÖNER'İN İTİRAFLARI DOSYAYA GİRDİABDULLAH ÖNER'İN İTİRAFLARI DOSYAYA GİRDİ

Delil dosyasında, itirafçı Abdullah Önder'in şu ifadelerine de yer verildi:

"2015 yılı yaz ayında Mustafa Atalar ile yaptığımız bir görüşmede, FETÖ silahlı terör
örgütüne yönelik olarak bu operasyonlardan endişe duyduğunu söyledikten sonra bu
görüşmede bana Muhsin Yazıcıoğlu'nun ölümü ile sonuçlanan helikopterin düşmesiyle
ilgili olarak elinde görüntülerin yer aldığı bir flash belleğin mevcut olduğunu, bunun yanı
sıra pek çok belge olduğunu ve örgüt talimatı ile astsubay Aydın Özsıcak'tan el yazısı ile
yazılmış iki adet dilekçe aldıklarını, dilekçelerin birinde Aydın Özsıcak'ın bu suçu tek
başına işlediğini kabul eden bir beyan olduğunu, diğerinde ise resmi görev gereği işi
yaptığına dair bir beyanın bulunduğu dilekçenin alındığını söyledi.

"BULUNURSA BİZİ TOPA KOYARLAR""BULUNURSA BİZİ TOPA KOYARLAR"

Ben de buna neden gerek duyulduğunu sordum. Aydın Özsıcak'ın itirafçı olması
durumunda bu dilekçelerin piyasaya sürüleceğini söyledi. Bu belgeleri Bank Asya Elazığ
şubesinde Mustafa Atalar adına kiralanan bir kiralık kasada olduğunu ve bunları ne
yapmamız gerektiğini bana sordu. Ben de 'getir bir inceleyelim' dedim. Bu olaydan bir ay
sonra Mehmet Durakoğlu İstanbul'a gitmişti ve bu belgeleri orada örgütün TSK mahrem
imamına teslim ettiğini söyledi. Hatta Mustafa bana defalarca 'İnşallah Mehmet
Durakoğlu bu flash ve evrakları kendisine saklamamıştır, bulunursa bizi topa koyarlar'
dedi." 

"BU HADİSE TAMAMEN FETÖ'NÜN İŞİDİR""BU HADİSE TAMAMEN FETÖ'NÜN İŞİDİR"

Ayrıca Önder'in, "2014 yılı başlarında dershanelerin kapatılmasına ilişkin süreçte örgütün
Elazığ il yapılanması mensupları olarak İzmir iline bir geziye gittik. Bu gezide İzmir ilinde
bulunan örgütün Yamanlar Kolejine de gittik. Orada bulunduğumuz sırada okulun 5.
katında bir F16 maketi vardı. Orada verilen brifing de bu F16'nın
aslının Muhsin Yazıcıoğlu'nun helikopterinin üzerinden geçen F16'nın maketi olduğu
söylenmiştir. Hatta sunumu yapan kişi o tarihte bu F16'yı kullanan pilotun bizden biri
olduğunu söylemişti. Hatta örgüt içerisinde konuşulan bir mesele de şudur
ki Muhsin Yazıcıoğlu'nun içinde bulunduğu helikopterin üzerinden geçen F16 nın bilinçli
olarak Suriye’de düşürüldüğü söylendi. Benim tecrübelerime, örgüt içinde edindiğim
bilgilere göre bu hadise tamamen FETÖ silahlı terör örgütünün işidir." beyanı da aktarıldı.



"TEREYAĞINDAN KIL ÇEKER GİBİ KURTULDUK""TEREYAĞINDAN KIL ÇEKER GİBİ KURTULDUK"

Delil dosyasında, FETÖ'nün Elazığ imamı Mehmet Durakoğlu'nun, "Başıma Yazıcıoğlu
hadisesi gelince İzmir'e Barbaros abinin (Barbaros Kocakurt  FETÖ Türkiye İmamı) yanına
gittim. Büyüğümüz ile görüştük, İstanbul'da toplandık, Elazize geldik, tereyağından kıl
çeker gibi kurtulduk." şeklindeki Bylock yazışması da yer aldı.

Çok sayıda ByLock içeriğine, telefon görüşme kayıtlarına da yer verilen dosyanın
değerlendirme bölümünde, TİB tarafından elde edilen koordinatlar dışında arama
yapıldığı, enkaza yetkililerden habersiz köylüler tarafından ulaşıldığı kaydedildi.

RADAR KAYITLARINDA 4 DAKİKALIK KESİNTİRADAR KAYITLARINDA 4 DAKİKALIK KESİNTİ

Enkaz alanındaki köylülerin alana 300-500 mesafede ağaç altında yeni kumanyaların
bulunduğunu söylediği bildirilen dosyada, arama kurtarmanın en kritik olduğu saatlerde
FETÖ'nün organizesinde kirli bilgi yayıldığı, radar kayıtlarında 4 dakikalık kesinti
bulunduğu ifade edildi.

Dosyada, Aydın Özsıcak ile beraberindeki Davut Uçum, Nusret Memiş, Cemal
Şahin başta olmak üzere FETÖ mensuplarının suç delillerini yok ettiği, savunma
dilekçelerinin tek merkezden hazırlandığı, avukatların FETÖ üyesi olduğu, Özsıcak ve
Uçum'un darbe girişiminde de yer aldığı aktarıldı.

Delil dosyasının değerlendirme bölümünde, eylemin FETÖ tarafından gerçekleştirildiği
sonucuna ulaşıldığı kaydedildi.

Güncelleme:  28/12/2020 12:20

Yazıcıoğlu davasında 12 yıl sonra ilk ceza

Son dakika! Yazıcıoğlu davası 'FETÖ müdahalesi' davasıyla birleştirildi

Bank Asya kasasından çıkan Yazıcıoğlu itirafı: Helikopterdeki GPS'i yok ettim

MİT tırları davasının gerekçeli kararı açıklandı

Son dakika! Yazıcıoğlu soruşturmasıyla ilgili 17 kişi hakkında iddianame

Muhsin Yazıcıoğlu'nun ölümüyle ilgili 4 kişi hakkında iddianame
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

YORUMLAR (16)
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  16 Yorum

En büyük ayıp sensinEn büyük ayıp sensin

ÖSYM 2022/4 KPSSÖSYM 2022/4 KPSS
tercih kılavuzutercih kılavuzu
yayımlandıyayımlandı

Süleyman Soylu, şehitSüleyman Soylu, şehit
ailelerini ağırladıailelerini ağırladı

Tarafları Antalya'daTarafları Antalya'da
buluşturmak isterizbuluşturmak isteriz

DIĞER HABERLER
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Putin: KomşuPutin: Komşu
ülkelerimize karşı kötüülkelerimize karşı kötü
bir niyetimiz yokbir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

28 ŞUBATÇI28 ŞUBATÇI
ARIYORSANIZARIYORSANIZ
PERİNÇEK'E BAKINPERİNÇEK'E BAKIN

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Binlerce vatandaş tren istasyonunda
bekleyişini sürdürüyor

 Akrep Nalan'ın cenaze programı belli
oldu

 'Zelenskiy ülkeyi terk etti' iddiası

 Davutoğlu'ndan Rus televizyonuna
konuşan Ethem Sancak'a cevap: En büyük ayıp
sensin

 Lviv’de heykeller savaş ihtimaline karşı
korunuyor

 Moskova uzun bir savaşa hazırlanıyor

 ÖSYM 2022/4 KPSS tercih kılavuzu
yayımlandı

 Stoltenberg: Daha kötüsünü göreceğiz,
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biz de bunun bedelini ödeteceğiz

 Süleyman Soylu, şehit ailelerini
ağırladı

 Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
son yolculukta yalnız bıraktı

 Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna'ya
çağrı

 Kartal Belediyesi ile Doğuş Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı

 Ankara Büüykşehir, ‘Bir Bağış Oyuncak
Bin Mutlu Çocuk’ kampanyası başlattı

 “Görme” adlı resim sergisi Esenyurtlu
sanatseverlerle buluşacak

 Ukrayna'daki Türk gemilerinden 26
personel tahliye edildi
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